
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

13 
5 

26 
333 
62 
22 

Name 

Manfrini SILVEIRA 
Guilherme MORAES 
Marcio SOARES 
Marcelo FALCAO 
Jonas FLECK 
Marcos PAZZINI 

Class 

1600 A 
1600 B 
1600 A 
1600 B 
1600 A 
1600 B 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Tm 

10:09.937 
10:26.927 
10:29.723 
10:30.600 
10:38.792 
11:03.172 

Diff 

16.990 
19.786 
20.663 
28.855 
53.235 

Gap 

16.990 
2.796 
0.877 
8.192 

24.380 

In Lap 

6 
8 
8 
8 
2 
4 

Best Tm 

59.461 
1:01.398 
1:01.125 
1:01.756 
1:01.863 
1:03.064 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

16.990 

Avg. Speed 

79,680 

Best Lap Tm 

59.461 

Best Speed 

81,734 

Best Lap by 

13 - Manfrini SILVEIRA 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE KARTCROSS E METROPOLITANO 1ªET 
TURISMO 1600 

Corrida 3 1600 

Race (13 Laps) started at 18:53:18 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

08/03/2020 16:30 


